fertleriyle ilgili kısaca bilgi vermenin faydalı olacağını uygun gördüm:

Mevhibe Hanımla evlenmiş olan Zihni Efendi’nin Hâdiye, Selma ve Ali
Ra’nâ adlarında üç çocuğu vardır. Bunlardan Hâdiye Hanım Dr. Binbaşı Rıfat ile
evlenmiş, Selma Hanım ise 14 yaşında iken ölmüştür.

Oğlu Ali Ra’nâ 1299/1882 yılında İstanbul’da doğmuş, 1900 yılında
Galatasaray Lisesi’nden mezun olmuştur. Almanya’da yüksek tahsilini
tamamlamıştır. 1905 yılında Hatice Şevkiye Hanım’la evlenen Ali Ra’nâ Bey’in
Abdülhak Tayfur Zihni ve Ferhan Nezâhet adlarında iki çocuğu olmuştur.